
ZARZĄDZENIE NR 25/2026 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 18 lutego 2026r. 
 

w sprawie upoważnienia dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy 
Główczyce 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 
pkt 4, art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1214) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Upoważniam Panią Urszulę Żłobioską, dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy 
Główczyce, do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją programu Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2026. 
 

§ 2. Upoważnienie obejmuje w szczególności sprawy dotyczące: 
1) podpisania umowy o dofinansowanie, 
2) finansowego rozliczenia umowy, 
3) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych do realizacji umowy,  

w tym do podpisywania sprawozdao z realizacji programu. 
 
§ 3. Upoważnienia udziela się na okres realizacji programu "Opieka wytchnieniowa" dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        

  

 


		2026-02-18T08:14:59+0100
	Rafał Teterka




